

Haps Nordic ApS

CVR-nr.: 37270636

Sehesteds Alle 2
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Melis Riemer Wilkenschildt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haps Nordic ApS
Sehesteds Alle 2
3520 Farum

e-mailadresse: hello@hapsnordic.dk

CVR-nr: 37270636

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med emballage til fødevarer og, efter ledelsens skøn, hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud 149.436,92 kr før skat.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		939.717	1.063.682
Personaleomkostninger		-778.497	-408.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.508	-2.002
Resultat af ordinær primær drift		149.712	652.975
Andre finansielle indtægter		30.694	10.699
Øvrige finansielle omkostninger		-30.969	-21.596
Ordinært resultat før skat		149.437	642.078
Skat af årets resultat		-32.876	
Årets resultat		116.561	500.132
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	113.000
Overført resultat		60.061	387.132
I alt		116.561	500.132

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.143	35.651
Materielle anlægsaktiver i alt		24.143	35.651
Deposita		26.400	
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.400	
Anlægsaktiver i alt		50.543	35.651
Fremstillede varer og handelsvarer		1.544.345	505.841
Varebeholdninger i alt		1.544.345	505.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.342	69.901
Tilgodehavende skat		0	36.684
Andre tilgodehavender		56.250	
Periodeafgrænsningsposter		5.914	
Tilgodehavender i alt		123.506	106.585
Likvide beholdninger		47.359	508.271
Omsætningsaktiver i alt		1.715.210	1.120.697
AKTIVER I ALT		1.765.753	1.156.348

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		650.617	647.056
Forslag til udbytte		113.000	113.000
Egenkapital i alt		803.617	800.054
Hensættelse til udskudt skat		1.630	1.630
Hensatte forpligtelser i alt		1.630	1.630
Gæld til banker		241.524	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		241.524	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.700	204.463
Skyldig selskabsskat		25.876	0
Skyldig moms og afgifter		5.766	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.206	100.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		521.381	
Periodeafgrænsningsposter		12.053	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		718.982	354.664
Gældsforpligtelser i alt		960.506	354.664
PASSIVER I ALT		1.765.753	1.156.348

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret